



Městský úřad Přeštice

Kancelář starosty

Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice, telefon 379 304 555, ID: hcpbx62

NAŠE SPIS. ZNAČKA: KS-INFO-995/2021-ALZ
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-KS-ALZ/1650/2021

OPRÁVNĚNÁ
ÚŘEDNÍ OSOBA: Zdeňka Alblová
TELEFON: 379304402
E-MAIL: alblova@prestice-mesto.cz

J K

182 00 Praha 8

DATUM: 13.01.2021

Podání informací na základě zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví města Přeštice

Na základě Vámi podané žádosti o informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví města Přeštice Vám sděluji následující:

1. Existují nějaká pravidla pro prodej nemovitého majetku města Přeštice, tak jako je tomu u téměř všech větších měst?

- V současnosti nemá město Přeštice vytvořena pravidla pro prodej nemovitého majetku města.

2. Jaký je proces při prodeji nemovitého majetku města Přeštice? Zejm. kdo schvaluje prodej, na čí žádost se prodává majetek, zveřejňuje se záměr prodeje (kde a na jak dlouho), atd.

- Při prodeji nemovitého majetku města Přeštice je postupováno v souladu se zákonem 128/2000Sb. o obcích.

3. Byl na úřední desce zveřejněn prodej majetku města Přeštice par. č. 208/118, par. č. 238/70 a par.č. 208/174?

- Na úřední desce byly zveřejněny záměry prodeje majetku města Přeštice par. č. 208/118, par. č. 238/70 a par.č. 208/174.

4. Byla, a případně kdy, provedena kontrola Ministerstvem vnitra (viz § 124 odst. 1 a § 129 zákona o obcích) ve věci nakládání s majetkem města Přeštice?

- Kontrola výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům města Přeštice byla provedena MV ČR dne 18. června 2020.

5. Plánuje město Přeštice prodat v průběhu roku 2020 a 2021 nějaký movitý majetek města?

- Město Přeštice plánuje v průběhu roku 2021 prodej movitého majetku města.
Město Přeštice již neplánuje v průběhu roku 2020 prodej movitého majetku města.

6. Má město Přeštice stavební parcely k prodeji?

Město Přeštice nemá v současné době žádné stavební parcely k prodeji.

S pozdravem

Ing. Zdeňka Alblová

Tajemnice MěÚ Přeštice

Digitálně podepsal Zdeňka Alblová

Datum: 13.01.2021 16:44:26 +01:00